Mail.Ru Письмо п е р с о н а л ь н ы е

д а н н ы е

https://e.mail.ru/message/14 п е р с о н а л ь н ы е  )/?template-printm..
д а н н ы е

Срд, 17 Фев 2016 22:22

Отзыв. Прошу разместить на сайте
п е р с о н а л ь н ы е

От: Юш ist.ru>
д а н н ы е

Кому: 4gkbivanovo@mail.ru <4gkbivanovo@mail.ru>

Добрый день! Выражаем благодарность врачу-интерну терапевтического отделения Большакову Степану Алексеевичу за внимательное
отношение и профессионализм, проявленный к больным. Благодаря чему все быстро пошли на поправку! Палата 307. 17.02.2016.

п е р с о н а л ь н ы е
С уважением, Ani i.

д а н н ы е

й)> <:> ^кическая
ИЦ6 N»4»

4-0
// AL /V 201/ г .

Рт р 1 и з 1  18,02.2016 8:28

https://e.mail.ru/message/14
mailto:4gkbivanovo@mail.ru
mailto:4gkbivanovo@mail.ru